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MENIU

Informatii despre produse: pret, gramaj, ingrediente,
alergeni si valori nutritionale




LIMONADA PLATA

Alergeni limonada plata

Aceste ingrediente nu contin alergeni comuni, cu exceptia cazuluiin care
persoana respectiva este alergica la oricare dintre ingredientele individuale
mentionate

. o Acizi
Cantitat Cantitat Calorii Acizl ra?i
UM e Neta/ Lipide [gra?i gra: Glucide |Zaharuri [Fibre Proteine |Sare
e/G kcal . [nesatur
KG satura?i | .
a?i
Miere
poliflora {2,0000 (0,0020 (6,5 0 0 0 1,62 1,62 0 0 0
rioba
Apa 300,00 15 5500 [0 0 0 0 0 0 0 0 0
plata (0]0]
Lamai 380,00 0,2000 |72 0 0 0 17,2 4,8 0,8 0,8 0,002
Portie |[78,5 0] 0 0 18,82 (6,42 0,8 0,8 0,002




Alergeni popcorn

» Porumb: persoanele alergice la porumb trebuie sa evite acest produs

« Ulei de floarea soarelui: persoanele alergice la alune, seminte sau uleiuri de
plante pot prezenta o reactie alergica la uleiul de floarea soarelui

o Sare: majoritatea persoanelor nu au reactii alergice la sare, dar exista cazuri rare
de hipersensibilitate la sare.

. . Acizi
Cantitat Sl Calorii Acizl ra?i
UM e Neta/ Lipide [gra?i gra: Glucide |Zaharuri [Fibre Proteine |Sare
e/G keal . [nesatur
KG satura?i )
a?i
Porumb 185,000 | 565 (306,42 |16 |0 0 5822 |0 0 201 |o
floricele |0
Ulei
floarea 102'000 0,0120 |98,88 |12 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0
soarelui
Sare 5,0000 [0,0050 (O 0] 0] 0 0 0 0 0 5)
Portie [405,3 (16,16 |[O 0 58,22 |0 0 9,01 5)




Alergeni hot dogg

e Chifle HOT- DO% gluten (faina de gréu), oua

« Crenvurst curcan: poate contine soia, lapte, oua, gluten si alte alergeni, in functie
de producator si ingredientele folosrte

 Salata verde: poate contine sulfiti, in functie de modul de cultivare si procesare

« Mustar: poate contine mustar i sulfltl

« Ketchup: poate contine rosii, sulfiti, sare, otet, zahar si alte condimente si aditivi
e Cartofi congelatl poate Contlne gfuten (|n Cazul in care sunt taiati SI prajltl intr-un
mediu care contine gluten), dar si alte alergeni, in functie de producator si
ingredientele folosite.

. Cantitate " . Acizigra?i  |Acizigra?i . . . .
UM Cantitate /G Neta/KG Calorii kcal |Lipide satura?i nesatura?i Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
2Chifle 160,0000 10,1600 483,2000 19,12 1,28 0 83,2 9,6 0 14,24 1.2
HOT-DOG , , i " , ! ) : .
2 Crenvurst
100,0000 10,1000 263,0000 |23,0000 0 0 1 0 0 13 0
curcan
Salata verde 20,0000 0,0200 3,4000 0,06 0 0,02 0,66 0,24 0,26 0,24 0,006
Mustar 10,0000 0,0100 6,7000 0,4 0,02 0,36 0,5 0,09 0,33 0,4 0,113
Condimente |10,0000 0,0100 14,1000 0,07 0 0 2,92 2,17 0 0,4 55
Ketchup 160,0000 10,1600 174,4000 |0,48 0 0 38,4 0 0 3,2 0
Cartofi
. 250,0000 [0,2500 315,0000 17,75 1 0 52,5 1 6,25 5,75 0,25
congelati
Portie 1.259,8000 |40,88 2,3 0,38 179,18 131 5,01. 37,23 7,069
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ASIAN VEGGIES

Ardei gras: nu este considerat un alergen comun, dar unele persoane pot avea
sensibilitate la el.

Morcovi: pot provoca reactii alergice la unele persoane.

Ceapa: poate cauza reactii alergice, in special la persoanele cu alergie la ceapa.
Apio telina frunze: poate cauza reactii alergice la persoanele sensibile la plante din
familia Umbelliferae, cum ar fi morcovii si patrunjelul.

Dovlecei: nu este considerat un alergen’'comun, dar unele persoane pot avea
sensibilitate la el.

Sos soia: poate cauza reactii alergice la persoanele cu alergie la soia.

Sos teriyaki: poate contine soia, asa ca poate cauza reactii alergice la persoanele
cu alergie la soia. De asemenea, poate contine si alte ingrediente care pot cauza
reactii alergice la unele persoane, cum ar fi glutenul sau fructele de mare, in
functie de reteta specifica utilizata.

UM Cantitate / G E::‘:;aé‘é Caloriikeal |Lipide :;'j'r;’:" :::ti:::: Glucide  |zaharuri  |Fibre Proteine  |Sare
Ardeigras  [150,0000 [0,1500  [57,0000 |0,6 0 0,15 10,95 6,3 315 1,95 0,006
Morcovi  |350000 [0,0350 (14,3500 [0,0700  |0,01 0,04 3,36 1,66 0,98 0,32 0,024
Ceapa 50,0000 [0,0500  |21,0000 [0,05 0 0 5,05 21 0,85 0,45 0,002
:S::’Zle"”a 30,0000 [0,0300  |6,3000  |018 0 0 0,9 0 0,6 0,3 0
Dovlecei  |65,0000 [0,0650  [7,8000  [0,06 0 0 13 0 0,65 0,65 0
Sossoia  [10,0000 [0,0100 (72000 |0 0 0 07 0 0 1,26 0
Sosteriyaki (10,0000 [0,0100 (17,8000 |0 0 0 42 3,94 0 0.2 074
Portie 131,4500 |0,96 0,01 0,19 26,46 14 5,01. 513 0,772
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FRY THE RILE

Alergeni fry the rice

» Ardei gras (poate fi alergen pentru persoanele sensibile la plante din familia
Solanaceae)

» Dovlecei (pot fi alergen pentru persoanele cu sensibilitate la cucurbitacine)

» Ceapa (pot fi alergen pentru persoanele cu sensibilitate la LTP - proteine de
transfer al lipidelor)

» Apio (pot fi alergen pentru persoanele cu sensibilitate la muguri de ambrozie sau
de la plante din familia Apiaceae)

» Sos teriyaki (contine adesea soia, poate fi alergen pentru persoanele cu
sensibilitate la soia)

» Sos soia (contine soia, poate fi alergen pentru persoanele cu sensibilitate la soia)
» Unt (pot fi alergen pentru persoanele cu sensibilitate la lactoza sau proteinele din

lapte)
UM Cantitate / G /Clzgtitate i Calorii kcal Lipide ::tijirf,;??i :;:Iszaltirraa: Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
Orez 200,0000  |0,2000 740,0000 |11 0,22 0 163,4 0 56 13,62 0,034
Ardeigras  |70,0000 0,0700 26,6000 0,2800 0 0,07 511 2,94 1,47 0,91 0,003
Dovlecei 60,0000 0,0600 7,2000 0,06 0 0 1,2 0 06 0,6 0
Ceapa 15,0000 0,0150 6,3000 0,02 0 0 1,52 0,63 0,26 014 0
::sztee""a 30,0000  |0,0300 6,3000 0,18 0 0 0,9 0 06 03 0
Ceapaverde 15,0000 0,0150 4,8000 0,03 0 0 11 0,32 0,52 0,27 0
Unt 7,0000 0,0070 51,3700 5,68 0 0 0,01 0 0 0,06 0
Sosteriyaki  |1,0000 0,0010 1,7800 0 0 0 0,4 0,4 ) 0 0,007
Sos soia 1,0000 0,0010 0,7000 0 0 0 0,06 0 0 0,01 0
Portie 845,0500  |7,35 0,22 0,07 1737 4,29 9,05 15,91 0,044
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CARTOFI PRAIITI

Cartofii praijiti pot contine urmatorii alergeni:

e Glutina (din faina sau amidon)

» Lapte si produse lactate (din praf de zer, lactoza, caserina, casinat, branza topita etc.)
« Soia (din ulei de soia, proteina din soia, sos de soia etc.)

» Oua (din pudra de ou, albus de ou liofilizat, galbenus de ou praf etc.)

» Peste (din ulei de peste, condimente cu gust de peste etc.) - acest alergen este mai rar intalnit in
cartofii prajiti.

. . Acizi
Cantitat cantitat Calorii Acizi ra?i
UM e Neta / Lipide [gra?i gra: Glucide |Zaharuri |Fibre Proteine |Sare
e/g kcal . | nesatura
kg satura?i 2i
g (2)80,00 0,2000 |252 6,2 0,8 0 42 0,8 5 4,6 0,2
Portie 252 6,2 0,8 0 42 0,8 5 4,6 0,2




CHEESY BURGER

Alergeni cheesy burger

e Hamburger vita crud: Nu exista alergeni cunoscuti pentru carne de vita. Totusi,
unele persoane pot fi alergice la proteinele din carnea de vita.

« Chifla Burger: Faina de grau

e Branza Cedar: Lapte

» Castraveti murati: Nu exista alergeni cunoscuti la castraveti murati, dar poate
contine urme de mustar.

« Rosii: Nu exista alergeni cunoscuti pentru rosii.

» Ceapa: Nu exista alergeni cunoscuti pentru ceapa.

» Salata verde: Nu exista alergeni cunoscuti pentru salata verde.

o Ketchup: Pudra de usturoi

» Sos soia: Soia

e Sos barbeque: Mustar

« Cartofi congelati: Nu exista alergeni cunoscuti pentru cartofii congelati.

. PP P
UM Cantitate / G CantiiEeiNEE Calorii kcal Lipide (el gr,a' ! [ReligEY I Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
/ KG satura?i nesatura?i
Hamburger 140,000 [0,1200 284,4 21 4.8 ) 36 06 06 19,68 18
vita crud
Chifla Burger |80,0000 0,0800 219,2000 0,3200 0 0 41,6 0 0 6 1,52
Branza Cedar [20,0000 0,0200 48,2 3,6 2,4 0 0,96 0,96 0 8 0,6
casuavell 200000 [0,0200 24 0,04 0,02 0,02 06 0,22 D2 0.2 Rz
Rosii 20,0000 0,0200 3,6 0,04 0 0 0,78 0,52 0,24 0,18 0
Ceapa 10,0000 0,0100 4,2 0,01 (0] (o] 1,01 0,42 017 0,09 0
Salataverde [5,0000 0,0050 0,85 0,02 0 (0] 0,16 0,06 0,06 0,06 0,001
Ketchup 80,0000 0,0800 81 0,08 0 0 19,2 16 0 0,88 1,92
Sos soia 10,0000 0,0100 7.2 0 0 0 0,67 0 0 1,26 0
Sos barbeque (10,0000 0,0100 8,41 0,01 0 0 2 17 0 0,08 0,17
Cartofi
. 300,0000 0,3000 378 9,3 12 0 63 12 7,5 6,9 0,3
congelati
Portie 1037,46 34,42 8,42 0,02 133,58 21,68 8,81 38,33 6,552
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ITALIAN BURGER

Alergeni italian burger

« Chifle Burger: gluten (din faina de grau), posibil si seminte de susan

» Salata verde: nu are alergeni comuni

« Cartofi congelati: nu are alergeni comuni, dar ar putea fi procesati in fabrica care
proceseaza si alte produse cu alergeni

» Sos Calypso: posibil sa contina oua, mustar sau alergeni din peste, in functie de
reteta specifica

» Sos barbeque: posibil sa contina alergeni din soia sau gluten, in functie de reteta
specifica

« Ardei gras: nu are alergeni comuni

« Rosii cherry: nu are alergeni comuni

» Castraveti: nu are alergeni comuni

e Branza gorgonzola: lactoza (din lapte)

o Hamburger vita crud: nu are alergeni comuni, dar exista riscul contaminarii cu
alergeni din alte ingrediente din acelasi mediu de preparare

! o o
umMm Cantitate / G CEErNEE Calorii keal Lipide (e grgl AC|Z|gra,|_ Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
/ KG satura?i nesatura?i
Chifle Burger 80,0000  [0,0800 2192 () 0 0 4,6 0 0 6 1,52
Salataverde [14,0000 0,0140 24 0,04 0 0,01 0,46 0,17 018 0,17 0,004
Cartofi
~ |250,0000  |0,2500 315 7,75 1 0 52,5 1 6,25 575 0,25
congelati
Sos Calypso 20,0000  [0,0200 48,8 5 04 0 25 24 0 0 03
Sos barbeque 40,0000 [0,0400 33,64 0,04 0 0 8 6.8 0 0,32 0,68
Ardeigras  [24,0000  [0,0240 9,12 0,1 0 0,02 175 1,01 05 0,31 0
Rosiicherry  [25,0000  [0,0250 5 0 0 0 1 0 0,32 0,32 0,015
Castraveti  [20,0000  [0,0200 3 0,02 0,01 0 073 0,33 0,1 013 0
e 15,0000 0,0150 52,5 42 0 0 0,22 0 ) 315 )
gorgonzola
Hamburger 1,5, 5000 |0,1200 284,4 21 48 0 36 06 06 19,98 18
vita crud
Portie 973,06 38,47 6,21 0,03 112,36 12,31 7,95 36,13 4,569
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GREEK GOODNESS

Alergeni greek goodness

e Branza FETA: poate contine lapte si lactoza

» Masline negre feliate: pot contine urme de samburi sau fragmente
» Nu exista alergeni evidenti in restul ingredientelor precizate.

UM Cantitate / G E:?:;aég Calorii kcal |Lipide ::tilzjirg;??i /::Iszz;tirrz:: Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
Salata verde |100,0000 |0,1000 17 0,3 (0] 0,1 33 1,2 13 1,2 0,028
Castraveti 165,0000 [0,0650 9.8 0,07 0,02 (0] 2,36 1,09 0,32 0,42 0,001
Rosii cherry |60,0000 [0,0600 12 (0] (0] (0] 2,4 (0] 0,78 0,78 0,036
Branza FETA|70,0000  |0,0700 184,8 14,91 10,43 3,64 2,87 2,87 (0] 10 0,781
Ceapa 20,0000 |0,0200 84 0,02 (0] (0] 2,02 0,84 0,34 0,18 (0]
nMeZS;I;an iate [25:0000  [0,0250 (288 2,68 0 0 1,58 0 0 02 )
Ardeigras  |120,0000  (0,0200 7,6 0,08 (0] 0,02 1,46 0,84 0,42 0,26 (0]
Portie 268,4 18,06 10,45 3,76 15,99 6,84 3,16 13,04 0,846




FUNCKY NOODLES

Alergeni Funky Noodles:

» Piept de pui: nu contine alergeni comuni, cu exceptia cazuluiin care puiul a fost
hranit cu alimente care contin alergeni, cum ar fi soia sau graul. In acest caz, ar
trebui specificat.

« Ardei gras: poate fi un alergen pentru persoanele sensibile la plantele din familia
Solanaceae.

» Ceapa: poate provoca reactii alergice la persoanele cu sensibilitate la alicine, un
compus sulfuros gasit In ceapa.

* Apio, telina si frunzele de telina: sunt alergeni comuni pentru persoanele cu
alergie la plantele din familia Apiaceae.

» Morcovi: nu sunt de obicei considerati alergeni, dar pot provoca reactii la unele
persoane cu sensibilitate la polenul de morcov.

* Sos soia: poate provoca alergii la persoanele sensibile la soia.

» Noodles: pot contine alergeni comuni, cum ar fi graul, ouale si soia, in functie de
ingredientele utilizate in prepararea lor.

« Varza chinezeasca: nu este de obicei considerata un alergen comun, dar poate
provoca reactii la unele persoane cu sensibilitate la plantele din familia
Brassicaceae, care include si broccoli, conopida si varza.

e Usturoi: poate provoca reactn alerglce la unele persoane, dar este mai putin
frecvent decat alte alergeni alimentari comuni.

UM Cantitate /g fgantitate e Calorii kcal Lipide '::tij:_::?i ::;:ti:ill Glucide Zaharuri Fibre Proteine
Piept de pui 100,0000 0,1000 105 1 0 0 0 0 0 22
Ardei gras 80,0000 0,0800 30,4 0,32 0 0,08 584 3,36 1,68 1,04
Ceapa 70,0000 0,0700 29,4 0,07 (0] (0] 7,07 2,94 119 0,63
:E:’Ztee"”a 40,0000 0,0400 84 0,24 0 0 12 0 08 04
Morcovi 40,0000 0,0400 16,4 0,08 0,01 0,05 3,84 19 112 0,36
Sos soia 20,0000 0,0200 14,4 0,02 0 0 134 0 0 2,52
Noodles 100,0000 0,1000 372 37 12 0 68 3 0 15
Varza china 60,0000 0,0600 15 0,06 0 0 3,48 1,92 15 0,77
Usturoi 5,0000 0,0050 7,45 0,02 0 0,01 1,65 0,05 01 0,32
Portie 598,45 5,51 1,21 0,14 92,42 1317 6,39 43,04
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TAGLIATELE CARBONARA

Alergeni tagliatele carbonara

e Paste proaspete: gluten (din fainade grau),ou
 Bacon: nu contine alergeni comuni, dar poate contine nitriti/nitrati care pot
cauza reactii alergice la unele persoane sensibile

e Smantana lichida: lactoza (din lapte)

e Ou:ou _

e Parmezan: lactoza (din lapte)

UM Cantitate / G ﬁz?;i;aéee Caloriikcal [Lipide ;:;:tilzjirg?r??i ::isjtirrz’;ii Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare

Faste 150,0000 (01500  [534 24 0,45 1,95 10425 4,65 4,35 2175 0,007

proaspete

Bacon 70,0000 |0,0700 160,3 9,1 0 0 1.4 0 0 18,2 0

fméntana 110,0000  (0,1100 369,6 38,5 24,97 13,53 3,41 3,3 0 2,42 0,088

ichida

Ou 60,0000  [0,0600 83,23 5,71 1,87 3,34 0,43 0,22 (0] 7,54 0,085

Parmezan 15,0000 0,0150 64,65 4,29 2,6 1,44 0,62 0,14 (0] 5,78 0,229
Portie 1211,78 60 29,89 20,26 110,11 8,31 4,35 55,69 0,409




MAC AND 4CHEESE

Alergeni mac and 4cheese

Alergenii din lista de ingrediente pentru paste proaspete, branza si smantana
lichida sunt:

e Lactoza (din toate tipurile de branza si smantana lichida)

« Lapte (din toate tipurile de branza si smantana lichida)

e Ou (din pasta proaspata)

Cantitate /|Cantitate |Calorii o Acizi gra?i|Acizi gra?i . A .
UM G Neta /KG |kcal Lipide satura?i  |nesatura?i Glucide |Zaharuri |Fibre Proteine [Sare
Paste

150,0000(0,1500 534 2.4 045  [1,95 10425 465  |435 |2175  |0,007
proaspete
Branza
gorgonzol [45,0000 [0,0450 [157,5 12,6 0 0 068 |o 0 945 o
a
D 1350000 (00350 (11655 (98 [5:95 [0 018 |01 o e |0Ee
2renza 10,0000 [0,0200 |80 58 34 |o 016 |06 o 48 |05
Parmezan [25,0000 [0,0250 [107.8 7,15 432 |24 1,02 022 o 962  [0,382
ﬁ;’\?;;a”a 150,0000(0,1500  |504 52,5 3405 |1845 |4a65 |45 0 55 0,12

Portie  [1499,85 [00,25 4817 |22.8  [110,904 [9,71 435 5617  [1,550




MOZZARELLA STICKS

Alergeni mozzarella sticks
« Lapte si derivate de lapte (deoarece mozzarella este o branza)

e Oua

 Gluten (din cauza pesmetului sau a altor ingrediente din amestecul de

impanzire)

» Soia (poate fi prezenta in anumite amestecuri de impanzire)
o Uleiuri vegetale (daca se utilizeaza pentru prajire)

Cantita Acizi Acizi
. . or o . .
UM Cantita . Calorii skl gra?i | gra?i Glucid Zaharu Fibre Protein Sare
te/G kcal satura? | nesatur e ri

/ KG ) )

i ai
Sticks pane gg'oo 8’060 159,06 (8,57 |2,7 (0] 13,3 408 |0 7,19 0,528
Portie 159,06 (8,57 |2,7 (0] 13,3 408 |0 7,19 0,528

dd

O




PASTE MILANO VERO

Alergeni milano vero

« Paste proaspete: gluten din faina de grau

e Sunca presata: proteine din carne de porc

« Ciuperci proaspete: nu sunt alergeni comuni
» Sos pizza aromat: nu sunt alergeni comuni

o Parmezan: lactoza si proteine din lapte

Cantitate / [Cantitate |Calorii o Acizi gra?i |Acizi gra?i . . . .
UM G Neta/KG |kcal Lipide satura?i nesatura?i Glucide Zaharuri  |Fibre Proteine [Sare
Paste

120,0000 [0,1200 |427.2  |1,92 0,36 1,56 83,4 e 3,48 17,4 0,006
proaspete
Sunca —1gh 6000 |0,0500 [142,95 |1035 o 0 0 0 0 12,45 |0
presata
Ciuperel 145 0000 |0,0600 |16,8 0,3 0,06 0 2 1,38 1,32 1,32 0,003
proaspete
SOSPiz2a g4 6000 [0,0800 91,2 0,24 0 0 2016  [156 0,48 1-4 144
aromat
Parmezan [15,0000 [0,0150 |64,65  |4,29 2.6 1,44 0,62 0,14 0 5,78 0,229

Porie  |742,8 |17 3,02 2 10718 |2084  |[5.28 3695 [1,678

dido




PIZZA CONTADINA

Alergeni pizza contadina

 Faina CAPUTO: gluten

« Drojdie: poate contine urme de gluten

» Ulei masline: nu are alergeni cunoscuti

e Sare: nu are alergeni cunoscuti

e Branza Mozzarela: lactoza si proteine din lapte

» Dovlecei: poate cauza reactii alergice la persoanele alergice la plante din familia
Cucurbitaceae (pepene, dovleac, castraveti)

e Branza FETA: lactoza si proteine din lapte

» Verdeata: poate cauza reactii alergice la persoanele sensibile la plante din familia
Apiaceae (patrunjel, telina, morcov).

UM Cantitate / G ﬁ:{: i/tath Calorii kcal Lipide ASC;L?;TI ::;Ztﬁ:zzll Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
el 154,0000 | 0,1540 539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024
CAPUTO d d g 5 g 2 g g d
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 ) ) ) 018 ) 0,08 0,08 )
Uleimasline |  3,0000 0,0030 24,7 2,75 0,39 2,09 ) ) ) ) )
Sare 3,0000 0,0030 ) ) ) ) ) ) ) ) 3
Mi;azr;zr:Ia 130,0000 | 0,1300 413 31,98 ) ) 3,25 ) ) 28,08 )
Dovlecei | 60,0000 | 0,0600 7,2 0,06 0 0 12 ) 06 06 )
BranzaFETA | 45,0000 | 0,0450 118,8 9,58 67 2,34 1,84 1,84 ) ) 05
Verdeata 2,0000 0,0020 0 0 0 0 0 ) ) ) )
Portie 1103,93 46,68 7,24 4,43 111,19 3,38 53 56,71 3,524

kjddo




PIZZA DIAVOLA

Alergeni pizza diavola:

« Brdnza Mozzarella: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

e Salam pizza: poate contine carne de porc sau alte tipuri de carne, care pot fi
alergeni pentru persoanele sensibile la carne.

e Sare: nu este un alergen comun.

« Ulei de masline: nu este un alergen comun.

« Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile Ia gluten.

« Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la gluten sau cu boal3 celiaca.

. U .

9]V Cantitate / G LT Calorii kcal |Lipide piez gré.l P gra.l' Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
Neta / KG satura?i nesatura?i

Sospizza |6 0000 |o.0700  |79.8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26

aromat

Sranza 120,0000 |0,1200 352,8 26,4 0 0 1,2 0 0 27,6 0

mozarela

Salam pizza |65,0000 0,050  [211,9 16,9 6,37 0 0,65 0,32 0 14,3 2,275

Sare 3,0000 [0,0030 [0 0 0 0 0 0 0 0 3

Ulei masline [3,0000  |0,0030  [247 275 0,39 2,09 0 0 0 0 0

Drojdie 1,0000 [o,0010 1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0

Faina 154,0000 01540  |539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024

CAPUTO ! , , , , , ! . !
Portie 1209,43  |48,57 6,91 2,09 124,39 15,51 5,12 64,45 )

kfjddo




PIZZA DULCE

Alergeni sos pizza dulce

 Sos pizza aromatizat: nu este un alergen comun.

« Ulei de masline: nu este un alergen comun.

 Zahar: poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la zahar sau
diabetice.

e Sare: nu este un alergen comun.

» Condimente: in functie de tipul de condimente utilizate, acestea pot contine
alergeni precum ardei iute, usturoi, ceapa, etc.

: : NP
UM Cantitate / |Cantitate Calorii kcal |Lipide e gr?.l ACIZ|gra.|. Glucide (Zaharuri |Fibre Proteine  |Sare
G Neta / KG satura?i nesatura?i

Sospizza e 6660 10,0550  [62,7 0,16 0 0 1386 [10,72  [0,33 0,72 0,99
aromatizat
Ulei

: 1,0000 [0,0010 |8 9 1 v 0 0 0 0 0
masline
Zahar 110000 |0,0010 |4 0 0 0 1 1 0 0 0
punga
Sare 1,0000 [0,0010 |0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sond'me”t 1,0000 [0,0010 [1.4 0 0 0 0,3 0,2 0 0 0,5

Porie  |76,1 9,16 1 7 1516 11,92 0,33 0,72 2,49




PIZZA QUATRO FORMAGGI

Alergeni pizza quatro formaggi

» Sos rosu pizza: nu este un alergen comun, dar ar putea contine urme de
ingrediente care pot fi alergeni, cum ar fi condimente, usturoi sau ceapa.

« Brdnza Mozzarella: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

 Branza Gorgonzola: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

» Branza Brie: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni pentru
persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

« Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la gluten sau cu boala celiaca.
» Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile la gluten.

 Sare: nu este un alergen comun.

« Ulei de masline: nu este un alergen comun.

» Parmezan: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni pentru
persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

. —— ——

UM Cantitate / G Caiiziz Calorii kcal Lipide e gr::-].l —— gra.{ Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
/| KG satura?i nesatura?i

Sranza 130,0000  0,1300 13,4 31,98 ) ) 3,25 0 0 28,08 0

Mozzarela

Branza 40,0000 0,0400 140 11,2 0 (0] 0,6 0 (0] 8,4 0

Gorgonzola

BranzaBrie  |30,0000 0,0300 100 84 51 (0] 0,15 0,15 (0] 6,3 0,471

Sare 3,0000 0,0030 0 (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] 3

Ulei masline |3,0000 0,0030 24,7 2,75 0,39 2,09 (0] (0] (0] (0] 0

Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 (0] (0] (0] 0,18 (0] 0,08 0,08 0

Faina

CAPUTO 154,0000 0,1540 539 2,31 0,15 (0] 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024

Parmezan 15,0000 0,0150 64,65 4,29 2,6 1,44 0,62 0,14 (0] 578 0,229
Portie 1218,33 56,64 5,64 2,09 108,9 1,69 4,7 64,42 3,495

kfjddo




ALERGENI PIZZA HAMMY

Alergeni pizza hammy

e Branza Mozzarela: lactoza

e Sunca presata: nu are alergeni cunoscuti

e Faina CAPUTO: gluten (din grau)

« Ulei masline: nu are alergeni cunoscuti

 Sare: nu are alergeni cunoscuti

» Drojdie: poate cauza reactiila cei cu sensibilitate la drojdii, precum mancarimi
sau eruptii cutanate. De asemenea, poate contine urme de gluten, de aceea este
important s se verifice eticheta produsulw nainte de utilizare.

. I .

UM Cantitate / G CEITIEL Calorii kcal |Lipide Acizi gr?'l P gra.l' Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
Neta / KG satura?i nesatura?i

sospizza .6 h000  |o0700  |79.8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26

aromatic

Sranza 120,0000 |0,1200 352,8 26,4 0 0 1,2 0 0 27,6 0

Mozzarela

Sunsa 40,0000 [0,0400  |114,36 8,28 0 0 0 0 0 10 0

presata

Faina 154,0000 01540  [539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024

CAPUTO ! , , , , , ! . |

Ulei masline [3,0000  |0,0030  [247 275 0,39 2,09 0 0 0 0 0

Sare 3,0000 [0,0030 |o 0 0 0 0 0 0 0 3

Drojdie 1,0000 [o,0010  [1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0
Portie 1M1,89 39,95 0,54 2,09 123,74 15,19 5,12 60,15 4,284

kfjddo




PIZZA KIDDO/HYPED

Alergeni pizza kiddo/hyped:

-S0s rosu pizza: nu este un alergen comun, dar ar putea contine urme de
mgredlente care pot fi alergeni, cum ar fi condlmente usturoi sau ceapa.

-Branza Mozzarella: contine lactoza si proteine din Iapte care pot fi alergeni pentru
persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

-Prosciutto felii: poate contine carne de porc sau alte tipuri de carne, care pot fi
alergeni pentru persoanele sensibile la carne.

-Rosii cherry: nu este un alergen comun.

-Parmezan: contine lactoz3 si proteine din lapte, care pot fi alergeni pentru
persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

-Sare: nu este un alergen comun.

-Ulei de masline: nu este un alergen comun.

-Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile la gluten.

-Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la gluten sau cu boala celiaca.

) o o
UM Cantitate / G CentiietaiNEE Calorii kcal Lipide (e grgl Acmgra", Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
/ KG satura?i nesatura?i
Sospizza 1,4 5000 0,0700 79,8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
aromat
S 125,0000  [0,1250 397,5 30,75 0 0 312 0 0 27 0
mozarela
Prosciutto felii [50,0000  [0,0500 14,5 6,5 19 0 03 0 0 14 1,95
Rosiicherry 30,0000  [0,0300 6 0 0 0 12 0 0,39 0,39 0,018
Parmezan  [15,0000 0,0150 64,65 4,29 26 1,44 0,62 0,14 0 578 0,229
Sare 3,0000 0,0030 0 0 0 0 0 0 ) ) 3
Uleimasline  [3,0000 0,0030 24,7 2,75 0,39 2,09 0 0 0 0 0
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 0 0 0 018 ) 0,08 0,08 )
Rl 154,0000  |0,1540 539 2,31 015 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024
G ’ ] ) ] : . ’ . !
Portie 1227,38 46,81 5,04 3,53 127,78 15,33 5,51 69,72 6,481

kjddo




PIZZA MARGHERITA

Alergeni pizza margherita

» SOs rosu pizza: nu este un alergen comun, dar ar putea contine urme de
|ngred|ente care pot fi alergeni, cum ar fi condlmente usturoi'sau ceapa.

» Ulei de masline: nu este un alergen comun.

« Boconcini: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni pentru
persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

» Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la gluten sau cu boal3 celiac3.
e Sare: nu este un alergen comun.

« Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile la gluten.

. Cantitate " . Acizigra?i  |Acizigra?i . . . .

UM Cantitate / G Neta/KG Calorii kcal |Lipide satura?i nesatura?i Glucide Zaharuri Fibre Proteine SEIC]
sospizza |, 0000 |o.0700  |79.:8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
aromat
Ulei masline [3,0000  |0,0030  [247 275 0,39 2,09 0 0 0 0 0
Boconcini  [75,0000 [0,7500  [161,25 1,25 0 0 075 0 0 14,25 0
Faina 154,0000 01540  [539 231 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024
CAPUTO ’ , ] , , , ' . !
Sare 30000 [0,0030 o 0 0 0 0 0 0 0 8
Drojdie  [1,0000  [0,0010  [1.23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0

Portie 80598  |16,52 0,54 2,09 12329 15,19 512 36,8 4,284

kfjddo




PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI

Alergeni pizza prosciutto funghi

» SOs rosu pizza: nu este un alergen comun, dar ar putea contine urme de
|ngred|ente care pot fi alergeni, cum ar fi condlmente usturoi'sau ceapa.
 Branza Mozzarella: contine lactoza si proteine din Iapte care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

» Sunca presata: poate contine urme de proteine din porc, care pot fi un alergen
pentru persoanele sensibile'la carne de porc.

» Ciuperci proaspete: nu sunt un alergen comun.

« Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la gluten sau cu boal3 celiac3.
» Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile la gluten.

e Sare: nu este un alergen comun.

« Ulei de masline: nu este un alergen comun.

. Cantitate - . Acizi gra?i Acizi gra?i . . . .

UM Cantitate / G Neta /KG Calorii kcal Lipide satura?i nesatura?i Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
Sospizza |6 500 0,0700 79,8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
aromat
Sl 120,0000  |0,1200 352,8 26,4 0 0 12 0 0 27,6 0
mozarela
Sunca presata|65,0000  |0,0650 185,84 13,46 0 0 0 0 0 16,18 0
e 450000  |0,0450 12,6 0,22 0,04 0 2,25 1,04 0,99 0,99 0,002
proaspete
Faina
onpuTo 1840000 01540 539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0
Sare 3,0000 0,0030 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Uleimasline  [3,0000 0,0030 24,7 275 0,39 2,09 0 0 0 0 0

Portie 171,27 42,6 0,19 0 125,99 16,23 6,11 67,32 4,286

kfjddo




PIZZA QUATRO STAGIONE

Alergeni pizza quatro stagione

» SOs rosu pizza: nu este un alergen comun, dar ar putea contine urme de
mgredlente care pot fi alergeni, cum ar fi condlmente usturoi 'sau ceapa.

 Branza Mozzarella: contine lactoza si proteine din Iapte care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

» Sunca presata: poate contine urme de nitriti i nitrati, care pot fi alergeni pentru
unele persoane.

» Ciuperci proaspete: nu sunt un alergen comun.

» Salam pizza: poate contine urme de lactoza, proteine din lapte si nitriti, care pot
fi alergeni pentru unele persoane.

» Masline negre feliate: nu sunt un alergen comun.

e Sare: nu este un alergen comun.

o Ulei de masline: nu este un alergen comun.

« Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la gluten sau cu boal3 celiaca.
» Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile la gluten.

) . o
UM Cantitate /| G CenliiEiNEE Calorii keal Lipide e gr? 4 e I Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
/ KG satura?i nesatura?i
Sos pizza 70,0000 0,0700 79,8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
aromat
D s 120,0000  [0,1200 352,8 26,4 0 0 12 ) 0 27,6 0
mozarela
Sunca presata [65,0000 0,0650 185,84 13,46 0 0 0 0 0 16,18 0
G 45,0000 0,0450 12,6 0,22 0,04 ) 2,25 1,04 0,99 0,99 0,002
proaspete
Salampizza  [35,0000 0,3500 14,1 9,1 3,43 0 0,35 018 0 77 1,225
Masline negre |6, 500 0,0700 80,5 7,49 0 0 44 0 0 R ®
feliate
Sare 3,0000 0,0030 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Ulei masline  |3,0000 0,0030 24,7 2,75 0,39 2,09 0 0 0 0 0
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0
el 154,0000  [0,1540 539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024
G g ] ) ! ; ; : ; |
Portie 850,34 59,63 3,86 2,09 25,85 14,87 1,41 53,94 5,487

kijddo




PIZZA GRANDMA/RUSTICA

Alergeni pizza grandma/rustica:

 Brdnza Mozzarela: contine lactoza si proteine din lapte, care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la lapte sau la proteinele din lapte.

» Sunca presata: poate contine porc sau alte tipuri de carne, care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibilela carne.

« Ciuperci proaspete: pot fi un alergen pentru persoanele sensibile la ciuperci.

e Salam pizza: poate contine carne de porc sau alte tipuri de carne, care pot fi
alergeni pentru persoanele sensibile la carne.

» Bacon: poate contine carne de porc sau alte tipuri de carne, care pot fi alergeni
pentru persoanele sensibile la carne.

 Porumb pentru pizza: poate fi un alergen pentru persoanele sensibile la porumb.
» Drojdie: poate contine urme de proteine din grau, care pot fi un alergen pentru
persoanele sensibile la gluten.

» Faina CAPUTO: este o faina de grau, ceea ce inseamna ca contine gluten, care
poate fi un alergen pentru persoanele cu intolerant la gluten sau cu boala celiac.
e Sare: nu este un alergen comun.

« Ulei de masline: nu este un alergen comun.

s s
UM Cantitate Cantitate Neta |Calorii kcal Lipide (e gr?.l AC|Z|gra.{ Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
satura?i nesatura?i

SosPizza 76 6000 0,0700 79,8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
aromatizat
E 120,0000  |0,1200 352,8 26,4 0 0 12 0 0 27,6 0
Mozzarela
Sunca presata 60,0000 0,0600 171,54 12,42 0 0 0 0 0 14,94 0
(S 30,0000  [0,0300 84 015 0,03 0 15 0,69 0,66 0,66 0,001
proaspete
Salampizza 35,0000 0,0350 14,1 9,1 3,43 0 0,35 0,18 0 77 1,225
Bacon 40,0000 0,0400 97,2 7 32 0 0.4 0,36 0 8 1,6
AT 20,0000  [0,0200 19,2 03 0,04 0 4,2 0,91 0,48 0,68 0
pentru pizza
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0
Rl 154,0000  |0,1540 539 2,31 0,15 0 104,72 1-Jan 4,62 21,56 0,024
) 4 ] ) ] : ! . !
Sare 20,0000 0,0200 0 0 0 0 0 0 0 0 20
Uleide

; 3,0000 0,0030 24,72 2,75 0,39 2,09 0 0 0 0 0
masline

Portie 1407,99 60,64 7,24 2,09 130,19 17,33 6,26 82,13 24,11

kiiiddo




PIZZA VEGGY

Alergeni pizza veggy

» Branza Mozzarela: lactoza, proteina din lapte

* Ardei gras: nu are alergeni majori cunoscuti

e Ceapa: sulfiti - _

e Porumb pentru pizza: nu are alergeni majori cunoscuti

 Ciuperci proaspete: nu are alergeni majori cunoscuti '

» Masline negre feliate: poate contine samburi care pot fi un pericol de sufocare

la copii mici

e Faina CAPUTO:gluten _

 Ulei masline: nu are alergeni majori cunoscuti

e Sare: nu are alergeni majori cunoscuti . ' '

 Drojdie: poate cauza reactii la persoanele cu alergie la mucegai, precum si la

cele cu intoleranta la histamina
(9] Cantitate / G ;::gtitate e Calorii kcal Lipide :::iir:;ia?i ::;:ti:’: Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
::;Sr:aiiizca 70,0000  [0,0700 79,8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
mzjrela 120,0000  |0,1200 352,8 26,4 0 0 12 0 ) 27,6 )
Ardei gras 35,0000 0,0350 13,3 0,14 0 0,04 2,56 1,47 0,74 0,46 0,001
Ceapa 20,0000 0,0200 84 0,02 0 0 2,02 0,84 0,34 0,18 0
el 20,0000  [0,0200 1,8 0,2 0 0 2 0 ) 04 )
pentru pizza
Srizz;‘;e 20,0000  |0,0200 56 0,1 0,02 0 1 0,46 044 0,44 0,001
Zias::e Ne9r€ 150000  |0,0250 28,75 2,68 0 0 1,58 0 0 ) )
ZEZETJTO 154,0000 0,1540 539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 ARSI 0,024
Ulei masline 13,0000 0,0030 24,7 2,75 0,39 2,09 0 0 0 0 0
Sare 3,0000 0,0030 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0
Portie 1065,38 34,81 0,56 218 132,9 17,96 6,64 51,83 4,286

kijddo




PIZZA VEGGY

Alergeni pizza veggy

» Branza Mozzarela: lactoza, proteina din lapte

* Ardei gras: nu are alergeni majori cunoscuti

e Ceapa: sulfiti - _

e Porumb pentru pizza: nu are alergeni majori cunoscuti

 Ciuperci proaspete: nu are alergeni majori cunoscuti _

e Masline negre feliate: poate contine samburi care pot fi un pericol de sufocare

la copii mici

e Faina CAPUTO:gluten .

 Ulei masline: nu are alergeni majori cunoscuti

e Sare: nu are alergeni majori cunoscuti . . .

 Drojdie: poate cauza reactii la persoanele cu alergie la mucegai, precum si la

cele cu intoleranta la histamina
UM Cantitate / G ;::gtitale NE® Calorii kcal Lipide '::tzir:;ia?i ::;:ti:z: Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
f:;sr:aifizca 70,0000 0,0700 79,8 0,21 0 0 17,64 13,65 0,42 0,91 1,26
E;:;;aarela 120,0000  |0,1200 352,8 26,4 0 0 12 0 ) 27,6 )
Ardei gras 35,0000 0,0350 13,3 0,14 0 0,04 2,56 1,47 0,74 0,46 0,001
Ceapa 20,0000 0,0200 84 0,02 0 0 2,02 0,84 0,34 0,18 0
Faiild 20,0000 0,0200 1,8 0,2 0 0 2 0 0 04 )
pentru pizza
S:ggj;jte 20,0000  |0,0200 56 0,1 0,02 0 1 0.46 044 0,44 0,001
xi;':e N9 1550000 0,0250 28,75 2,68 0 0 1,58 0 0 0.2 )
ngzm 154,0000  |0,1540 539 2,31 0,15 0 104,72 1,54 4,62 21,56 0,024
Ulei masline 13,0000 0,0030 24,7 2,75 0,39 2,09 0 0 0 0 0
Sare 3,0000 0,0030 0 0 0 0 0 0 (] 0 3
Drojdie 1,0000 0,0010 1,23 0 0 0 0,18 0 0,08 0,08 0
Portie 1065,38 34,81 0,56 218 132,9 17,96 6,64 51,83 4,286

kfjddo




PLATOU BOMBASTIK

Alergeni platou bombastik

o Hamburger vita crud: nu exista alergeni majori cunoscuti, dar poate contine
urme de alergeni cum ar fi gluten, oua, lapte, soia, peste sau crustacee, in functie
de procesul de fabricatie

e Branza Cedar: contine lapte

» Castraveti murati: nu exista alergeni majori cunoscuti, dar poate contine urme de
sulfite, care pot provoca reactii alergice la unii oameni sensibili

« Rosii: nu exista alergeni majori cunoscuti, dar unele persoane pot fi alergice la
anumite componente din rosii, cum ar fi proteina PR-10 sau lipidele din coaja lor
» Ceapa: nu exista alergeni majori cunoscuti, dar poate provoca simptome
neplacute la persoanele cu intoleranta la histamina sau sindromul de colon iritabill
» Ketchup: contine adesea urme de alergeni cum ar fi sulfite, oua sau peste, in
functie de reteta utilizata

» Sos soia: contine soia

» Sos barbeque: poate contine adesea urme de alergeni cum ar fi sulfite, soia sau
gluten, in functie de reteta utilizata

» Piept de pui: nu exista alergeni majori cunoscuti, dar poate contine urme de
alergeni cum ar fi sulfite, oua sau soia, in functie de procesul de fabricatie

» Pesmet: contine gluten

e Faina TEMPURA: contine gluten

« Cartofi congelati: nu exista alergeni majori cunoscuti, dar pot contine urme de
alergeni cum ar fi gluten, oua sau sulfite, in functie de procesul de fabricatie

- r—— P——
UM Cantitate / G CEEBER Calorii keal Lipide e grg,l Acmgra.{ Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare

/ KG satura?i nesatura?i
Chifla Burger |160,0000  |0,1600 440,0000  |0,6400 0 0 84 0 0 12 3
Hamburger 1,16,0000  [0,2400 568,0000 |42 10 0 7.2 12 12 40 S8
vita crud
Branza Cedar [40,0000 0,0400 96,0000 72 48 0 2 2 0 6 2
ﬁiﬁ;’j"et' 40,0000  |0,0400 4,8000 0,08 0,04 0,04 1.2 0,44 0,48 0.4 e
Rosii 40,0000 0,0400 7,2000 0,08 0 0 15 1 0,5 0,4 0
Ceapa 60,0000 0,0600 25,2000 0,06 0 0 6,06 2,52 1,02 0,54 0,002
Ketchup 160,0000  [0,1600 162,0000 |0,16 0 0 40 32 0 1,76 4
Sos soia 30,0000 0,0300 21,6000 0,03 0 0 2,01 0 0 378 0
Sos barbeque |30,0000 0,0300 25,2300 0,03 0 0 6 5,1 0 0,24 0,5
Pieptdepui  [800,0000  [0,8000 896,0000  |20,96 8 0 3,52 0,8 0 173,44 1,84
Pesmet 120,0000 0,200 410,4000  [1,08 1,44 3,72 87,96 7,44 54 12,24 0,878
el 1350000  |0,1350 4914000  [1,35 0 0 103 0 0 13,9 0
TEMPURA : ! ' : ‘
Gl 600,0000  |0,6000 378,0000 [9,3 1,2 0 63 1,2 75 6,9 0,3
congelati

Portie 3.525,8300 [82,9700 25,48 3,76 407,45 53,7 16,1 2716 15,77

kijddo




Alergeni sos calypso

SOS CALYPSO

Ketchup si maioneza sunt ambele sosuri si nu contin alergeni comuni. Cu toate

acestea, ar trebui sa verificati eticheta produsulw deoarece exista unele variante
care pot contine ingrediente’ precum oua, mustar sau chiar gluten, ceea ce poate
reprezenta un alergen pentru anumiti oameni.

. . Acizi
Cantitat Sk Calorii Acizi ra?i
UM e Neta/ Lipide [gra?i grar Glucide |Zaharuri|Fibre Proteine |Sare
e/G keal . [nesatur
KG satura?i )
a?i
Ketchup 30'000 0,0300 30'400 0,03 0 0 7,2 6 0 0,33 0,72
Maionez (50,000 0,0500 361,50 (40,000 515 0 0,05 0 0 0,55 03
a (0] 00 0
Portie 331'90 30'030 5,1500 [0,0000 (7,2500 [6,0000 [(0,0000 (0,8800 (1,0200

dido




SOS PIZZA PICANT

Alergeni sos pizza picant

-S0s pizza aromatizat: nu este un alergen comun.
-Ulei de masline: nu este un alergen comun.
-Ardei iute: poate fi un alergen pentru persoanele cu intoleranta la ardei iute sau
alte condimente.
-Condimente: in functie de tipul de condimente utilizate, acestea pot contine
alergeni precum usturoi, ceapa, etc.

. o Acizi
Cantitat Cantitat Calorii Aciz ra?i
UM eNeta/ Lipide [gra?i gra: Glucide |Zaharuri|Fibre Proteine |Sare
e/G kcal . [nesatur
KG satura?i | .
a?i
Sos
pizza 195,000 |1 5556 627|016 |0 0 13,86 |10,72 [0,33 |072 [0,99
aromati |0
zat
Ulei
. 1,0000 (0,0010 (8 9 1 7 0 0 0 0 0
masline
Ardei
iute 1,0000 (0,4600 (O 0 0 0 0,08 0,05 0,01 0,02 0
Condim
2,0000 (0,0010 (1,4 0 0 0 0,3 0,2 0 0 0,5
ente
Portie |72 9,16 1 7 14,24 |10,97 (0,34 0,74 1,49

dido




SPRINGY ROLLS

Alergeni springy rolls

Pachetele primavara pot contine alergeni precum:

« Gluten: din cauza utiliz3rii fainii de grau in aluatul pentru pachetele primavara.
» Oua: pot fi folosite pentru a lega aluatul de pachetele primavara.

» Soia: poate fi utilizata in sosul de soia sau sosul de soia dulce.

» Legume: in functie de reteta specifica, pachetele primavara pot contine diferite
legume, cum ar fi varza sau morcovii, care pot fi alergeni pentru unii oameni.
Sosul sweet chilli poate contine, de asemenea, alergeni precum:

e Ardei iute: utilizat pentru a face sosul picant.

« Usturoi: poate fi utilizat pentru a adauga aroma la sosul sweet chilli.

« Soia: poate fi utilizata ca ingrediente pentru umplutura de sos sau pentru a
adauga umami.

. o Acizi
Cantitat Cantitat Calorii Acizl ra?i
UM eNeta/ Lipide [gra?i gra: Glucide |Zaharuri|Fibre Proteine |Sare
e/G kcal . [nesatur
KG satura?i | .
a?i
Pachete
Ie. ele 0,1000 |162 6 0,9 0 19,1 1,8 0 6,8 0]
primava (00
ra
Sos
sweet 30,000 0,0300 (48,9 0,03 0,03 0 12,09 |[11,31 0,09 0,06 0,5
chilli
Portie |[210,9 [6,03 0,93 0 31,19 |13 11 0,09 6,86 0,5




LERAE<SY CHICKEN

Alergeni crazy chicken

Piept de pui: proteine din carne de pui
Pesmet: gluten din faina de grau
Faina tempura: gluten din faina de grau
Cartofi congelati: nu sunt alergeni comuni
Ketchup: unele sortimente de ketchup pot contine urme de peste sau
crustacee, dar aceasta informatie trebuie verificata pe eticheta

e Mustar: seminte de mustar, care pot provoca alergii la unii oameni

. S S

UM Cantitate Cantitate Caloriikcal [Lipide Aciz gr?. I [Acizi gra I, Glucide Zaharuri Fibre Proteine Sare
Neta satura?i nesatura?i

Piept de pui |220,0000 (0,2200 246,4 5,76 2,2 0 0,97 0,22 0 47,7 0,5

Pesmet 50,0000 0,0500 171 0,45 0,6 1,55 36,65 31 2,25 51 0,366

Faina

45,0000 0,0450 163,8 0,45 0] 0 34,34 0] 0] 4,64 0

tempura

Cartofi

congelati 300,0000 (0,3000 378 9,3 1,2 0 63 1.2 7.5 6,9 0,3

punga

Ketchup 20,0000 0,0200 1312 (0] (0] (0] 3,2 2,22 0,24 0,08 0,42

Mustar 30,0000 0,0300 201 1,2 0,06 1,08 15 0,27 0,99 1.2 0,34
Portie 992,42 17,16 4,06 2,63 139,66 7,01 10,98 65,62 1,926

dido




